
Curitiba, 30 e ago ode 2018. 

Aotôni Ca 
Se ret rio 

os F. Nardi 
e Estado da Sa 

PARANÁ 
GOVERNO DO ESTADO 

Secretaria da Saúde 

RESOLUÇÃO SESA N° 667/2018 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo artigo 45, inciso XIV, da Lei Estadual n° 8.485 de 03.06.1987 e, considerando 
o art. 12 do Decreto Estadual n° 9.978, de 23 de janeiro de 2014, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o servidor GUILHERME LOPES WERNECK, RG n° 8.473.131-5, como 
Agente de Informação da Secretaria de Estado da Saúde. 

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a 
Resolução SESA n° 177/2016. 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 

wwvv.saude.pr.gov.br  - gabinetesesa.pr.gov.br  



o 
o 

,n3 o c.) o o .2 urs  o nz3  o. 
eL 	'O 	in 

D
IO

E
 -

  D
ep

ar
ta

m
en

to
  d

e  
Im

p r
en

sa
  O

fi
c ia

l d
o  

E
s t

ad
o  

do
  P

ar
an

á  

D
e
p
a
r t

a
m

e
n

to
  d

e
  I
m

p
re

n
s
a
  O

fi
c

ia
l 

d
o

  E
s

ta
d

o
  d

o
  P

a
ra

n
á
  -

  D
IO

E
  

0
3

/ 0
9
/ 2

0
1

8
 1

2
: 2

0
  

E
nv

ia
da

  e
m

  

D
at

a  
d

e  
p

u
b

li
ca

çã
o
  

0
4

/ 0
9
/ 2

0
1

8
 T

er
ç a

- f
ei

ra
  

o 
1= 
'O 

o 
"C3 

o 

03
/0

9/
18

 1
2:

49
  

Q
D 

z 

g 

R
A

Q
U

E
L

 S
T

E
IM

B
A

C
H

 B
U

R
G

E
L

 

9
2

6
6

8
/ 2

0
1
8
 

R
es

o
lu

ç ã
o
  S

E
S

A
 n
o

 6
6

7
/2

0
1
8
 

S
E

S
A

 -
  S

ec
re

ta
r i

a  
d
e  

E
s t

a
d
o
  d

a  
S

a
ú
d
e  

R
A

Q
U

E
L

@
S

E
S

A
. PR

. G
O

V
.B

R
  

ii 

E 
ua 
E 
I I 
o 

o 

cà 

o 
o 

o 

E 
Sn. 

o 

° 

o 

o 
GQ 

o 
o  

o 
o 

o 

D
i á

ri
o
  O

fi
c ia

l 
E

x
ec

u
t i

v
o

  

S
e
c

re
ta

ri
a  

d
a  

S
a

ú
d
e  

R
es

o
lu

ç ã
o
-E

X
 (

G
r  

co 

CO CD 
CO j 

N
°
 d
a
  E

d
iç

ã
o

  d
o

  D
i á

ri
o

:  1
0

2
6

7
  

03
/ 0

9/
2

0
1

8
 14

: 0
2 


	Page 1
	Page 2

